
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice
Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
106. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 17. 4. 2018 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.

1/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady
města.

2a/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem a firmou KOS
CONSULT s.r.o.,  Havlíčkova  1288/26,  750  02  Přerov,  na  statického zajištění  akce
„Vstupní brána na hřbitov a rotundy“, za cenu 139.064,-Kč + DPH.        

2b/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě mezi městem a
Tesařství,  Břetislav Kocián –  tesař  –  památkář,  Kojatice,  na rozšíření  tesařských prací
o výměnu krovu na třech rotundách ze čtyř + ochranného nátěru střešní krytiny rotund a
navýšení ceny z 340.176,- Kč na  492.037,- Kč, vše s DPH.

2c/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice  schvaluje  výběr dodavatele na akci  "Velké Pavlovice -  ul.
Brněnská,  chodník"  a  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  tuto  akci  s  vítězným  uchazečem:
LIKOMSTAV MORAVA s.r.o., Trávníky 23, Tvrdonice s nabídkovou cenou 1.186.766,46 Kč
vč. DPH.

2d/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi městem a vlastní
příspěvkovou  organizací  Ekocentrum  Trkmanka  na  movitý  majetek,  celkem  150  ks
původních židlí ze sokolovny.

2e/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem a spol.
VAK Břeclav a.s. při realizaci opravy vodovodního řadu v ul. Zelnice.

2f/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  zvýšení odměny *** z fondu SKF pro pracovníka
Služeb města *** v souvislosti s jeho životním jubileem (50 let v měsíci dubnu 2018).

2g/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje zadání výběrového řízení akce "Velké Pavlovice - ul.
Dlouhá, komunikace", a dále schválila členy komise výběrového řízení: Jiří Otřel, Petr Hasil,
Ing. Roman Halm, náhradník Roman Pláteník, otevírání obálek se bude konat 3.5.2018 v
9.00h.

2h/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje nabídku firmy Strabag a.s. na opravu chodníku na ul.
Růžová a uzavření smlouvy o dílo mezi městem a spol. Strabag a.s. s cenou 499.798,06 bez
DPH a s nástupem od 5.5.2018.

2i/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje ponechání odlišné barvy okenních a dveřních otvorů
II. etapy od I. etapy stavby "Byty pro seniory" a přizpůsobit k barvě otvorů barvu fasády II.
etapy. Barevné provedení neovlivní přijetí dotace. Chyba dodavatele bude kompenzována
provedením stavebních prací mimo dotaci v dohodnuté hodnotě.

2j/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje jako zřizovatel příspěvkové organizace ZŠ vypsání a
provedení zadávacích řízení na opravu vytápění tělocvičny, předpokládaná cena je cca 550
tis. Kč a na opravu podlahy v tělocvičně, předpoklad cca 1.900 tis. Kč. Zadávací řízení si
provede sama příspěvková organizace.

2k/106R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  doporučuje  řešit  osobu  povinného  pověřence,  případně  i
přípravu dokumentů GDPR společně pro město a příspěvkové organizace  města. 

3a/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem a ZEMPLO,
s.r.o., Horní 1, Velké Pavlovice na provedení "Demolice dvorního stavení za ZUŠ č.p. 178".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3b/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření MŠ od pondělí 2.7.2018 do pátku 31.8.2018
z důvodu plánované přístavby MŠ a údržbových prací.

3c/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-
014330048109/001 mezi městem a E.ON Distribuce, a.s. pro umístění nového kabelového
vedení VN "V.Pavlovice, rozš. kVN, S.M.K. (sýpka)".

3d/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje vyřazení opotřebovaných knih krásné literatury pro
děti a naučné literatury pro dospělé z fondu městské knihovny a předání vybraných knih pro
děti Dětskému domovu ve Štítech. Dále schvaluje prodej zbylých vyřazených knih veřejnosti
dne 14.5.2018 za cenu 10/knihu.

3e/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje bezplatné poskytnutí městského autobusu pro cestu
tam i zpět a poskytnutí propagačního materiálu na kulturní akci Katovické Vinobraní 2018,
na kterém prezentují město Velké Pavlovice Presúzní sbor V.P., cimbálová muzika Lašár a
Víno z Velkých Pavlovic, akce se koná 21.4.2018.

3f/106R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  poskytnutí  městského  autobusu  všem  školám,
příspěvkovým organizacím zřízených městem Velké  Pavlovice  (MŠ,  ZŠ,  Gymnázium)  do
konce školního roku 2017/2018 za cenu 16Kč/km. Platbu parkovného, mýtného, čekací doby
řidiče a DPH budou hradit příspěvkové organizace.

3g/106R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  přístavbu  schodiště  a  vybudování  podkroví  pro
ubytování k RD č.p.141, stavebníka ***, schodiště bude na pozemku parc.č. 295/1, k.ú. Velké
Pavlovice,  který  je  v  majetku  města.   RMě  požaduje  vybudování  příslušného  počtu
parkovacích stání, a to minimálně tolik, kolik bude pokojů pro ubytování. 

3h/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje výstavbu RD stavebníků *** a na místo prodeje
navrhuje  směnu  části  pozemku  parc.č.  6098  š.  cca  3m  ve  vlastnictví  stavebníků  za
požadovanou část pozemku města tak, že vjezd k RD bude umístěn na pozemku města. Zbylá
část  požadovaného  pozemku  parc.č.6099  bude  řešena  po  předložení  geometrického
zaměření pozemků.

3i/106R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje výstavbu RD na pozemku parc.č. 1466/4, k.ú. Velké
Pavlovice ***.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města  Velké  Pavlovice  bere na vědomí  zápis  likvidační  komise  a  vyřazení  majetku dle  přílohy
(původní židle v sokolovně, tiskárna a monitory).

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Dotační tituly na úpravu učeben pro ZŠ.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí doporučené výkony Střediska volného času pro školní rok
2018/2019.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí vydaný dne
11.4.2018, ročník 16, částka 1.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí oznámení ředitele Gymnázia o vyhlášení ředitelského volna
pro žáky školy na den 9.5.2018 z organizačních důvodů - vzdělávací program zaměstnanců školy.

Jiří Otřel
starosta města

Petr Hasil
místostarosta města


